CÂMARA MUNICIPAL DE PEDRO LEOPOLDO[image: Image result for brasao pedro leopoldo]

  ESTADO DE MINAS GERAIS

NOVO TEMPO, NOVAS IDEIAS!
1.  VOTO DE PESAR – MINUTO DE SILÊNCIO

Exmo. Sr.
Presidente da Câmara Municipal
Pedro Leopoldo – MG

Senhor Presidente,

Solicito a Vossa Excelência observar um minuto de silêncio pelo falecimento de VITORIA STEFANY PEREIRA, bem como registrar voto de pesar e enviá-lo aos seus familiares.

Sala das Sessões,      /      / 2026.
(data da Reunião Ordinária)

Nome do Vereador(es): _Guilherme de Lima Braga
Enviar correspondência para seu ( ) cônjuge, ( ) filhos, ( ) irmãos,
(X) pais, (  ) genro, (  ) netos & Familiares:

[bookmark: _GoBack]Nome Familiares: Geraldo Ladislau Pereira e Sebastiana do Carmo Santos Pereira.

Endereço: Rua Pedro Leopoldo, 429 Vera Cruz de Minas - Pedro Leopoldo/MG.

Protocolo recebido na Assessoria Parlamentar por:
Data:         /         / 2026 - Protocolo SAPL nº         / 2026

Rua Dr. Cristiano Otoni, 555 – Centro – Pedro Leopoldo – CEP 33250-006 – Fone: 31 3665-3200
E-mail: camarapl@pedroleopoldo.mg.leg.br – Home Page: www.pedroleopoldo.mg.leg.br
image1.jpeg

image2.gif

image20.gif